
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/00795/2023                            DE: 28/04/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (69856/12) ALEX SANDRO PEGAIANI
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (049859) E E PROF ELIANE DIGIGOV SANTANA
        A Partir de: 27/03/2023 Até 10/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (128520/8) ALEXANDRA MAGALHAES FRIGHETTO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013498) E E 12 DE ABRIL
        A Partir de: 20/03/2023 Até 20/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (91044/14) ANGELINA ANACLETO DE PAULA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (117587) E E SANTANA DO TAQUARAL
        A Partir de: 03/04/2023 Até 17/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (258091/1) CELINA GENUINO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011657) E E SAO LUIZ
        A Partir de: 13/04/2023 Até 22/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (245259/7) EDICLEIA DE FATIMA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (173282) E E PROF NEIDE ENARA SIMA
        A Partir de: 01/03/2023 Até 30/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (136566/13) EDNA CRISTINA FASSBINDER FERST
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013498) E E 12 DE ABRIL
        A Partir de: 30/03/2023 Até 14/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (54672/6) EDSON ANTONIO RIBEIRO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012254) E E PROF ARLETE MARIA DA SILVA
        A Partir de: 07/04/2023 Até 07/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (93002/28) ELAYNA CRISTINA NUNES RIBEIRO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012742) E E MARIA HELENA DE ARAUJO BASTOS
        A Partir de: 26/07/2022 Até 31/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (100069/1) ELMA ELIANA FARIA CARANDINA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (158399) E E CLEUFA HUBNER
        A Partir de: 26/03/2023 Até 31/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (85609/18) ERICA EMILIANA DA COSTA BESSA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA



        Un. Adm: (012688) E E ANTONIO JOAO RIBEIRO
        A Partir de: 03/04/2023 Até 01/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (53502/9) EVERALDO MATIAS BRANDAO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (124060) E E PROF MARIA HERMINIA ALVES
        A Partir de: 20/03/2023 Até 03/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (210157/3) FABIANE DOS SANTOS CINTRA FERREIRA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (016284) E E BOA VISTA
        A Partir de: 17/04/2023 Até 16/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (84325/1) FERNANDA BITENCOURT DE OLIVEIRA NASCIMENTO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009903) E E VICTORINO MONTEIRO DA SILVA
        A Partir de: 11/04/2023 Até 25/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (265552/2) FERNANDA SPENAZZATO SEGER
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013242) E E NILZA DE OLIVEIRA PIPINO
        A Partir de: 11/04/2023 Até 10/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (204602/19) GISELE AGOSTINHO DA SILVA QUEIROZ
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016136) E E WALDEMON MORAES COELHO
        A Partir de: 20/03/2023 Até 25/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (97768/29) GIZELI DA COSTA LEAO MENDES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (148113) E E CREMILDA DE OLIVEIRA VIANA
        A Partir de: 10/04/2023 Até 14/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (227165/1) GONCALINA APARECIDA DO NASCIMENTO SANTOS
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012084) E E PORFIRIA PAULA DE CAMPOS
        A Partir de: 23/03/2023 Até 20/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (82809/3) IRINA CAVALCANTE LEITE DE LIMA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014940) E E DOM VUNIBALDO
        A Partir de: 17/04/2023 Até 20/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (44973/5) JACQUES LENOIR GUSMAO MORAES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009652) E E PROF BENEDITO DE CARVALHO
        A Partir de: 03/04/2023 Até 01/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (113156/8) JANAINA COURA FERREIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (038512) E E ANGELO NADIN
        A Partir de: 11/04/2023 Até 20/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (211878/8) JEAN CARLOS REZENDES SANTOS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (215791) COORD DE FORMACAO CONTINUADA
        A Partir de: 05/04/2023 Até 04/05/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 02cb510f



Processo N.: 
    Nome: (101321/25) LILIA GAVILAN GONZATTO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012017) E E DEP SALIM NADAF
        A Partir de: 17/04/2023 Até 16/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (87719/1) LILIAM SUZANA DA SILVA AMARAL
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (043133) E E LUDOVICO VIEIRA CAMARGO
        A Partir de: 27/03/2023 Até 27/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (302633/1) LILIAN DA SILVA GONCALVES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010928) E E JOSE SALMEN HANZE
        A Partir de: 23/02/2023 Até 13/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (232637/5) LUCIANO MARTINS BARBOSA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010596) E E MIL D PEDRO II PRES MEDICI
        A Partir de: 05/04/2023 Até 03/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (242093/1) LUCINEIDE FERREIRA DE ALMEIDA CAVALHEIRO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (043133) E E LUDOVICO VIEIRA CAMARGO
        A Partir de: 06/04/2023 Até 05/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (64990/4) MARCILEI DE FATIMA SOARES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (016578) E E JOAQUIM AUGUSTO C MARQUES
        A Partir de: 17/04/2023 Até 16/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (227709/1) MARIA DA DIVINDADE COSTA CARVALHO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (014230) E E MARIA ESTHER PERES
        A Partir de: 14/03/2023 Até 27/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (202061/6) MARIA JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA SOUZA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015180) E E CEL ONDINO R LIMA
        A Partir de: 12/04/2023 Até 10/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (56081/24) MARINA APARECIDA DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013218) E E BARAO DE MELGACO
        A Partir de: 03/04/2023 Até 06/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (267673/5) MARTA FERREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (148113) E E CREMILDA DE OLIVEIRA VIANA
        A Partir de: 04/04/2023 Até 17/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (235207/1) MARTIN FEDERICO ORREGO ZAVALA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009547) E E PROF WELSON M DE OLIVEIRA
        A Partir de: 31/03/2023 Até 29/05/2023

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 02cb510f



    Nome: (235207/2) MARTIN FEDERICO ORREGO ZAVALA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009547) E E PROF WELSON M DE OLIVEIRA
        A Partir de: 31/03/2023 Até 29/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (297279/1) MICHELLY CANDIDA DE CENA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (016195) E E JOAO DE CAMPOS VIDAL
        A Partir de: 19/04/2023 Até 03/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (288294/1) NILVA PEREIRA DANTAS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (010901) E E SAGRADO CORACAO DE JESUS
        A Partir de: 04/04/2023 Até 18/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (72973/26) ODEILDE PEREIRA DE JESUS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014893) E E MILTON DA COSTA FERREIRA
        A Partir de: 06/04/2023 Até 04/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (241726/1) OLGA SIQUIERI BARBOSA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (212512) E E DES INT DA ED BAS PROF ALM DE AMOR SILVA
        A Partir de: 07/03/2023 Até 04/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (84605/1) ROMILDO GONCALVES DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010340) E E LICEU CUIABANO MARIA DE ARRUDA MULLER
        A Partir de: 14/03/2023 Até 02/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (229648/2) ROSANA BEZERRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (140805) E E BONIFACIO SACHETTI
        A Partir de: 14/03/2023 Até 12/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (98203/26) SANDRA MARIA TAVARES SOUSA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012246) E E DOM BOSCO
        A Partir de: 20/03/2023 Até 03/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (98203/27) SANDRA MARIA TAVARES SOUSA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012017) E E DEP SALIM NADAF
        A Partir de: 20/03/2023 Até 03/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (86958/4) SEBASTIAO SOARES DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009849) E E RAIMUNDO PINHEIRO DA SILVA
        A Partir de: 09/03/2023 Até 06/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (86958/1) SEBASTIAO SOARES DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (049859) E E PROF ELIANE DIGIGOV SANTANA
        A Partir de: 09/03/2023 Até 06/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (220774/52) SOLANGE APARECIDA BOSCARDIN
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 02cb510f



        Un. Adm: (176800) E E PARECIS
        A Partir de: 18/03/2023 Até 01/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (235307/1) TATIANE KELLY DE ARAUJO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009903) E E VICTORINO MONTEIRO DA SILVA
        A Partir de: 20/03/2023 Até 18/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (229657/2) TERESA CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (049794) E E SANTO ANTONIO
        A Partir de: 13/04/2023 Até 17/04/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Abril de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02cb510f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 02cb510f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:03:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




